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Vernetzung Fachgewerkschaften durch forderales

Vertriebskonzept

Betreuung der Landesbiinde und Verbénde auf Bundes- und Landesebene

Carsten Zeil} Sebastian Biese
Swiss Life-Select Swiss Life Deutschland
Direktor offentlicher Dienst Vertriebsservice GmbH

Abteilungsleiter Kooperations-

und Zielgruppenmanagement
Mobil: 0151 —18 43 73 11 Mobil: 0170 -33 09 58 9
carsten.zeiss@swisslife-select.de sebastian.biese@swisslife.de

Frank Stocker

Swiss Life Deutschland
Vertriebsservice GmbH
Key Account o6ff. Dienst

Mobil: 0175-7329224
frank.stoecker@swisslife.de

Dustin Rudhoff

Swiss Life Deutschland
Vertriebsservice GmbH

Key Account o6ff. Dienst
Jugendorganisationen
Mobil: 0151 177 619 81
dustin.rudhoff@swisslife.de
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Ubersicht Koordinatoren
Betreuung der Verbande auf der Kreis- und Ortsverbandsebene

Bundesland

BuUroanschrift

Mobiltelefon &
Email

Koordinatorengebiet
liegt im BDZ
Bezirksverband

%

Auberlenstr. 13 0177 748 889 6
Michele Assenza Baden-Wirttemberg | michele.assenza@swissli | BV Wirttemberg
70736 Fellbach
fe-select.de
Simone Emmerz Bayern / Baden- Augsburger Str. 23 gilrggnilgn?rf;?z @swisslif BV Sudbayern
Wirttemberg 87700 Memmingen ' BV Wirttemberg
e-select.de
Alessandro . Im Mediapark 8 0176 303 641 09 , .
Nordrhein-Westfalen . alessandro.gangale@swi | BV Kdln
Gangale 50670 Koln ;
sslife-select.de
TivolistraRe 15 0151 418 408 00
Andreas Glockner Baden-Wirttemberg . andreas.glockner@swiss| | BV Baden
79104 Freiburg :
ife-select.de
y 0177 243900 0
. Wohlertstral3e 9 . -
Jan Olaf Groh Berlin 10115 Berlin jan-olaf.groh@swisslife- BV BMF
select.de
0173 608 822 5

Dennis Heinrich

Berlin/Brandenburg

Hohenzollerndamm
188, 10713 Berlin

dennis.heinrich@swisslife

-select.de

BV Berlin/Brandenburg
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Ubersicht Koordinatoren
Betreuung der Verbande auf der Kreis- und Ortsverbandsebene

Bundesland

BlUroanschrift

Mobiltelefon &
Email

Koordinatorengebiet
liegt im BDZ
Bezirksverband

Susanne
Imort-Baumhofer

Nordrhein-Westfalen
/ Niedersachsen

Auf der Freiheit 2
32052 Herford

0151 556 225 88
susanne.imort-baumhofer
@swisslife-select.de

BV Westfalen
BV Hannover

Torsten Kastrup

Nordrhein-Westfalen

Westfalendamm 188
44141 Dortmund

0172516 118 8
torsten.kastrup@swisslife
-select.de

BV Dusseldorf
BV Westfalen

Stefan
Kremerskothen

Nordrhein-Westfalen

Westfalendamm 188
44141 Dortmund

0177 599 099 9
stefan.kremerskothen@s
wisslife-select.de

BV Dusseldorf
BV Westfalen

Ruth Leinenbach

Rheinland-Pfalz

Graf-Siegfried-Str. 107

0171 366 599 4
ruth.leinenbach@swisslif

BV Rheinland-Pfalz

Q
Aim

54439 Saarburg BV Saarland
e-select.de
Jennifer Lopez- DagobertstralRe 4-6 .0151. 465 190 67
Hessen i iennifer.lopez-perez BV Hessen
Perez 55116 Mainz —
@swisslife-select.de
Hamburg, Herbert-Weichmann- 0151 283 097 23
Heiner Mammen Schleswig-Holstein, Str. 59 heiner.mammen@swisslif | BV Nord

Meck.-Vorpommern

22085 Hamburg

e-select.de
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Ubersicht Koordinatoren
Betreuung der Verbande auf der Kreis- und Ortsverbandsebene

Bundesland

BlUroanschrift

Mobiltelefon &

Email

Koordinatorengebiet
liegt im BDZ
Bezirksverband

Steffen Mewes

Sachsen

Rottwerndorfer Str. 43
01796 Pirna

01733823871
steffen.mewes@swisslife-

select.de

BV Sachsen
BV Nurnberg

Henri Schlachter

Niedersachsen

Ostertorstral3e 29
26670 Uplengen

0170 451 377 8
henri.schlachter@swisslif

e-select.de

BV Hannover

OranienstralRe 5-7

0176 215 093 57

76646 Bruchsal

Stefan Schneider Hessen 57072 Siegen stefan.schneider@swisslif | BV Hessen
e-select.de
Nordrhein-Westfalen Borchener StraRe 2a 0172521 328 3 BV Westfalen
Uwe Stork / Niedersachsen / uwe.stork@swisslife- BV Hannover
33098 Paderborn
Hessen select.de BV Hessen
. 0152 064 466 88
. . Leipziger Stral3e 133 . o N
Henry Thierbach Thiringen 08058 Zwickau henry.thierbach@swisslif BV Nirnberg
e-select.de
. 0151 505 314 92
Lars Weber Baden-Wirttemberg Franz-Blasi-Str. 16 lars.weber@swisslife- BV Baden

select.de
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